ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.10.2022						                                № 65	           с. Волчиха

О признании утратившим силу решения от 14.06.2022 № 38 «О рассмотрении представления прокурора Волчихинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 05.05.2022 № 02-48-2022»

В связи с прекращением срока полномочий депутатов Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, руководствуясь  ст. 13 Регламента Волчихинского районного Совета народных депутатов, утвержденного решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 19.01.2017  № 93, ст.ст. 21, 57 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 22.09.2022 № 48 «О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва» Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
	1. Признать утратившим силу решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 14.06.2022 № 38 «О рассмотрении представления прокурора Волчихинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 05.05.2022 № 02-48-2022».

Председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов				              Е.В. Бауэр